ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Gia Lai, ngày        tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 03 tập thể thuộc huyện Ia Pa,

đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Gia Lai;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Ia Pa (Tờ trình số 137/TTr-UBND
ngày 10/8/2021) và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 03 tập thể:

1. Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, huyện Ia Pa, tỉnh Gia Lai;

2. Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, huyện Ia Pa, tỉnh Gia Lai;

3. Trường Trung học cơ sở Phan Bội Châu, huyện Ia Pa, tỉnh Gia Lai.

      Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm học 2020 – 2021.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Chủ tịch UBND huyện Ia Pa  và
các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

               Võ Ngọc Thành

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-13T14:42:24+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Lộc<locnv.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T16:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Thành<thanhvn.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-13T17:01:57+0700
	BỘ NỘI VỤ
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-13T17:02:04+0700
	BỘ NỘI VỤ
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-13T17:02:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!